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INNLEDNING

OSLO KOM M U N E
Geoteknisk kontor

Kingos gt. 22.
0457 Oslo 4
Tlf .: (02) 35 59 60

I henhold til bestilling ved brev av 11.06.66 fra IS Prosjekteringsgruppen
GrØnland-Vaterland har geoteknisk kontor gjennomført grunnundersøkelser for
Oslo byhall. Undersøkelsen er ment å gi en generell oversikt over grunn­
forholdene på tomta og danne grunnlag for prosjektering av byggegrop og
byhallens fundamentering.

MARKARBEID

2

På situasj ons- og borplanen teg.nr. 2166 -26 er de utfØrte boringer angitt. Det
ble i fØrste omgang foretatt 11 dreietrykksonderinger som ble fØrt til antatt
fjell eller avsluttet på 30 m dybde. Det ble videre tatt opp uforstyrrede
sylinder -prøver i 13 punkter. I punktene 3, 5, 10 og 11 ble det tatt opp
prøveserier ned til 10-19 m dybde. De øvrige prøveseri er ble stort sett
avsluttet i 6 m dybde. Poretrykksmål ere ble nedsatt i punktene Pz 1 og 2 til
henholdsvis 6 og 12 m dybde, Pz3 er tidli gere nedsatt til 16 m dybde.
Borpunktene ble utsatt fra eksiste rende bebyggelse/gater og ter renghØydene
målt ut fra nivellementsbolt i nordvestre hjØrne av Lilletorget 1.

LABORATOR IEARBEID

Prøveseriene som ble tatt opp, er analysert ved vårt labor atorium der de
vanlige rutineundersøkelsene er gjennomført. Borprofilene på tegn.nr.21 86 - 1-13
viser resultatet av rutineundersøkel sene inkludert jordartsbeskrivelse,
vanninnhold, flyte- og u trullingsgrens e samt romvekt. Videre viser
borprofilene uforstyr ret og omrørt udrenert sk jærstyrke bestemt ved konus og
enaksial e trykkfors øk.
Ødometer forsøk ble utført på to prøver fra antatte rekonsoliderte rasmasser
registrert i borpunkt 11 . Deformasjon- spenningskurver samt spenning ­
modulku rver er vist på tegn.nr. 2186-14 . Ødometerforsøkene viser at den
antatte rekonsoliderte leirsonen er betydelig mindre kompresibel enn det som er
normalt for leiravsetningene i dette området.
Det ble utfØrt 6 treaksialforsøk, hvorav 4 av typen betegnet CIUA (konsolider t
isotropt udrenert aktivt) og 2 av typen CAUP (kon solidert anisotropt
udrenert passivt) .
De aktive forsøkene ble utført på sylinde rprøver fra borpunkt 10 i ca 6 og 13 m
dybde. De passive forsøkene ble utført på sylinderprøve fra borpunkt 11
4,5 m dybde .
De aktive forsøkene ble konsol idert isotropt til 2/3 po' og 4/3 po' (po ' =
effek tivt overlag strykk i De forsøkene ble konsolidert
anisotropt til tilsvarende relative spenningsnivA. Når prøvene var konsolidert
til den riktiq e h t:: 'ld:.;t ,2 t· t .i l brudd f'1 ••d
måling av deforma:.jon og poretrykk. de aktive forsøkene c;t.h største
hovedspenning i aksialretning, mens den i de passive forsøkene stå r radie lt.
Resultatet av treaksialforsøkene er teg ne t opp bil agene 1 5-20.
Ved 2 \ deformas jon gir de aktive forsøkene følg ede ka rakteristiske
skjærstyrkeparametre: a. c: 15 - 20 kN/m2 (attra k sjo n)

f "'· ,.
De passive for søkent":qir ved t il :> v .. •l•·lor:n.L > jon:

" 1 ' kNl 111'

! ·:; ! J l ) l ) . () l l l·;
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GRUNNFORHOLD

·OSLO KOM M U N E
Geoteknisk kontor

Klngos gt. 22,
0457 Oslo 4
Tit: (02) 35 59 60

3

Byhalltomta er i dag asfaltert og benyttes som parkeringsareal. Nivået på
tomta varierer fra kote 3,2 - 3,4 på søndre del av tomta til kote 3,8 - 4,0 på
nordre del. Under øvre asfaltdekke er det et sjikt med pukk/kult av noe
varierende tykkelse alt etter som en befinner seg over tidligere gategrunn
eller sanerte bygningsarealer.' I de tidligere gateløpene Karl 1 2.gate og
Sukkerhusgata kan det være underliggende asfalt - eller brosteinlag. På tomta
er det registrert oppfylte masser med varierende tykkelse fra ca 1,5 m til ca
3 m. Disse massene er av varierende art og inneholder bl.a. rivningsmasser og
gjenstående kjellermurer med underliggende tømmerflåter fra den sanerte
bebyggelsen på Vaterland. Under de oppfylte masser kommer en ned på gammel
sjØbunn hvor det er et med meget blØte slamholdige masser. Disse massene
er stort sett registrert mellom kote +0,5 og kote -1 ,5. Fra ca kote -2,0 er
det renere leiravsetninger til stor dybde. Disse avsetningene kan stort sett
karakteriseres som middels fast lite sensitiv leire. Leira er i varierende
grad siltholdig. Fastere soner med innslag av forvitret leire tyder på
rekonsoliderte rasmasser, noe som tidligere også er registrert i området
Vaterland-GrØnland. Dreietrykksonderingene viser at det stort sett er homogene
leiravsetninger til stor dybde. Over fjell er leiravsetningene ventelig noe
sand- og grusholdig og ved fjell kan det stedvis være renere sand/gruslag
spesielt på de dypeste partiene.
I Vaterland-området har fjellgrunnen markerte foldeformasjoner med nivå­
forskjeller på opptil 30-40 m mellom synklinalene (dypsonene) og antiklinalene
(fjellryggene). Slik byhallen er tenkt plassert blir bygningenes sentrale del
ligende over den største dypsonen på Vaterland med dybder til fjell på ca 50 m.
Dybden til fjell avtar til ca 20 m ved byhallens ytterkontur både i nord og
sør. Både på nordre og søndre del av tomta kan det stedvis være stupfall på
fjellet. Fjellkotekart for området er vist påtegn.nr. 2186-25.

Poretrykksmålinger som er utfØrt, viser hydrostatisk poretrykk i undergrunnen.
Grunnvannspeilet målt i de forskjellige prøvetakerhull viser variasjoner fra
kote+ 1,1 til kote+ 1,9.
Registrerte løsmasseforhold, grunnvannspeil og dybde til fjell i fØlge
undergrunskartverket er angitt på profilene tegn.nr. 2186-21-24.

Byhalltomten dekker et areal på ca 9 da på Vaterland. Det understrekes at det
på dette området ser ut til å være meget varierende masser i de øvre
løsmassesjikt og de anleggsmessige forhold vil således kunne veksle meget
innenfor byggegropa avhengig av hvilket gravenivå en opererer på.

Geoteknisk kontor

, /( '
; /

H. Sem (
overing.
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Bilag O

ST AN DARDBESKRIVELSER

BESKRIVELSE AV BORMETODER
() Enkel betegner neddriving av stålstenger uten registrering av motstand, for eks. slag­

sondering med slegge eller slagbormaskin.

4t utfØres ved synkninger under dreining når boret er lastet med 100 Synker
det for mindre last dreies ikke. Boret er forsynt med en pyramideformet spiss som er vridd en
omdreining. Lengden av spissen er 20 cm og sidekanten er 3 cm. Under opptegning av resultatene
ang1! antall omdreininger pr. m synkning på hØyre side av hullet, og lasten på boret på venstre
side.

utfØres med trykkluftdrevet bergbor. Både topphammer og senkborhammer
kan brukes. Fjellkontrol len består i å registrere når man har fått en langsom og relativt jevn
aynkning av boret idet dette er en sterk indikasjon på at boret er i fjell. Det bores ' vanligvis
3 m for å konstatere at det ikke er en stor stein.

brukes til å måle jordartens udrenerte skjærfasthet direkte i grunnen. S kjærfast­
heten beregnes utfra målt torsjonsmoment på et vingekors som presses ned i Ønsket dybde og dre ies
rundt inntil brudd oppstår. Grunnens ' fasthet bestemmes fØrst i uforstyrret, og ette r brud d i
omrØrt tilstand. Resultatene kan i sterk grad påvirkes av sand, grus og stein ved vingekorset.
Det skal også bemerkes at resultatene av andre grunner i mange tilfelle må korrigeres fØr fast­
hetsverdiene brukes i stabilitet sberegninger .

kan utfØres med forskjellig utstyr. Ønskes "uforstyrrede" prØver brukes en • 54 mm
sylinderprØvetaker som er forsynt med et tettsluttende stempel . PrØven skjæres ved at sylind ­
eren skyves nedover i grunnen mens stemplet holdes tilbake. Sylinderen med prøve blir trukket

opp igjen, forseglet i begge ender, oe bragt til laboratoriet. Ønskes bare såkalte "representa ­
tive" prøver, brukes enklere utstyr som skovelbor og kannebor. Felles for disse er at mass en
skaves inn i en beholder som deretter tas opp. Tilsvarende prØver kan også tas ved å skru en
stålskrue ned i grunnen og trekke den opp igjen.

går ut på å måle trykket i de vannfylte porene i jordarten . Dette gjøres
ved å fØre ned til Ønsket dybde et såkalt piezometer som består av et stålrØr med et porøst filter
i enden. Vann fra jordarten vil kunne trenge inn gjennom filteret mens jordpartiklene blir
holdt tilbake. På innsiden av filteret kan man så ha en elektrisk trykkmåler som regi­
s t rerer de t vannt r ykket som bygges opp og som balanserer med poretrykket utenfor , eller filteret
er forbundet med en tynn slange inne i stålrØret . StigehØyden av vannet i slangen er da pore­
vannstrykket i filterets nivå. Ved fremstilling av resultatene angis som regel det nivå (m.o.h.)
som vannet stiger til (poretrykksnivået).

BESKRIVELSE AV LABORATORIEUNDERSØKELSER
I l aboratoriet bl i r prØvene fØrst på grunnlag av besiktigelse. Dernest blir fØlgende
undersØkelser rutinemessig utfØrt, (undersØkelser merket x) kan bare utfØres på uforstyrrede
prøver):
Romvekt x)Y (t/m3) av naturlig fuktig prØve .

Vanninnhold w (% ) angir vekt av vann i prosent av vekt av fast stoff. Det blir utfØrt flere
bestemmelser av vanninnhold fordelt prØvens lengde.

FZytegPensen w
1

(%) og wp (%) angir henholdsvis hØyeste og laveste vanninnhold
for plastisk område av omrørt materiale. Plastisitetsindeksen IP er differansen mellom flyte-
og utrullingsgrensen . Disse konsistensgrensene er viktige ved bedØmmelse av jordartens egenskaper .
Konsistensgrensene blir vanligvis bestemt pA annenhver prøve .

FØlgende skala benyttes til å klassifisere lei re etter plastisitet:

Lite plastisk leire
Midde ls plastisk leire

plastisk leire

< 10
= 10-20

> :.>O



x)s (t/m 2) bestemmes ved enaksede trykkforsØk. Normalt blir det skåret ut et
prØvestykke med tverrsnitt 3,6 x 3,6 cm og hØyde 10 cm pA midten av sylinderprØven. Unntaksvis
blir fullt tverrsnitt (41 54 mm) benyttet. Det tas hensy n til prØvens tverrsnittsØking under tor­
sØket. Skjærfastheten settes lik halve trykkfastheten.

Videre blir uforstyrret skjærfasthet s og omrØrt skjærfasthet s ' bestemt ved konusforsØk. Dette
l

er en indirekte metode til bestemmelse av skjærfastheten, idet av en konus med
bestemt form og vekt måles og den tilsvarende skjærfasthetsverdi tas ut av an tabell. Både trykk­
forsØk og konusforsØk gir udrenert skjærfasthet.

FØlgende s{ala benyttes til å klassifisere leire etter udrenert skjærfasthet:

Meget blØt leire s < 1 , 25 t/m 2 12 ,5 kN/m2

BlØt leire s :: 1,25 - 2,5 tlm 2 12 ,5 - 25 """"
Middels fast leire s :: 2,5 - 5 ,0 t/m 2 - 25 - 50 """"
Fast leire s : 5,0 - 10,0 t/m 2 -· 50 - 100 """"
Meget fast leire s > 10 t/m 2 100 """"

Sønøitiviteten x>st :: Ss' er forholdet mellom skjærfastheten i uforstyrret og omrørt tilstand.

FØlgende skala benyttes til A klassifisere leire etter , sensitivitet:

Lite sensitiv leire
Middels sensitiv leire
Meget sensitiv leire

St < 8
St = 8 - 30

St> 30

FØlgende spesielle forsØk blir utfØrt etter nærmere vurdering i hvert tilfelle:

x) utfØres for å finne en jordarts sammentrykkbarhet. Prinsippet ved Ødometer­
forsØkene er at en skive av jordarten men niaMeter cm og hØyde 2 cm belastes vertikalt. PrØven
er innesluttet i en sylinder og ligger mellom 2 porøse filtersteiner. Lasten påfØres trinnvis,
og sammentrykkingen av prØven observeres som funksjon av tiden for hvert lasttrinn. Resultatene
fremstilles ved å tegne opp den relative sammentryking E som funksjon av belastningen. Setninga­
utviklingen tegnes opp i tidsdiagram. Dette gir grunnlag for beregning både av setningenes
størrelse og tidsforlØp. TidsforlØpet er imidlertid særlig usikkert på grunn av mange ukjente
faktorer som spiller inn.

av triksjonsjordarter (grovere enn silt og leire) utfØres ved sikting, som
regel i helt tØrr tilstand. Inneholder massen en del finere stoff blir den v!tsiktet. For silt
og leire b enyttes hydro m eteranalyse. En viss mengde tØrt materiale oppslemmes i en bestemt
mengde vann. Ved hjelp av hydrometer bestemmes synkehasti gheten av de forskjellige kornfraksjoner
og pl grunnlag av Stoke's lov kan kornstØrrelsen tilnærmet beregnes.

Fortorvningøgraden i organiske jordarter bestemmes ved besiktigelse og krysting av materiale
mellom fingrene. Graderingen skjer i henhold til von Post's ti-delte skala Hl - H 10. Torv
kan deles i fØlgende grupper:

Fibertorv
Mellomtorv
Svart torv

Hl - H 4, planterester lett synlig
H 5 - H 7, planterester svakt synlig
H 8 - HlO, plant e rester ikke synlig.

innhold (h umuøinnhold) bestemmes vanligvis ved glØdning av tØrt materiale. OlØdetapet
(vekttapet) angis i prosent av tørt materiale.

brukes til 4 undersØke pakningsegenskapene hos jordarter , spesielt hos velgraderte
friksjonsmasser. Massen blir stampet lagvis inn i en stålsylinder av bestemt volum, tØrr
romvekt beregnet etter tØrking av prøven. Avhengig av pakkings a rbeidet skilles mellom standard
Proctor og modifisert Proctor. Den siste innebærer stØrst pakkingsarbeid. ForsØkene utfØres mea
varierende vanninnhold, og det vanninnhold som gir hØyest tØrr romvekt kalles optimalt. Den
hØyeste romvekt kalles 1 00 % Proctor.

\..A . Tonoff , O.lo

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l



l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
'l
l
l
l
l
l

,_

Materialf' g p i
5 3 5

E 1; Vanninnhold % Skjærstyrke kN/m2

25 _ _____ ____
: l T --r

FYLLMASSE

i
·- --- ---

LEIRE SIL TIG

m/tørrskorpeklumper___" __ _
humus

t•rrskorpelignende r "ø-1 --t--+----f ._.. i- · -- ·--1---
6 --ør-I-ta\

sl< jellres ter ' humus
- -- 1--- - .f --

skjellreste

Avsluttet

__ .J._ __

GV · grunnv tnn!llll<t<l

O lldometer

T treaksialfors<'k

K kornforcleh-ng

66 l l

r

l

-- - -- + -+--- - --

--- ---· -+-+-+--+ -- ---r- - -
-- 1--- --

-

1- -

-- -

•• -- --+ - · --

l !

l i l
1----+ --- --t

l l !

o naturltg vanninnhold

1 -- (W pl plastisitetsgrense

---f (Wll flytegrense

P densitet

-i -
;

i --+---· -

i l

-t -t -i --
1

-+---4--f- --- --f-­
l

-- -- -- - 1- -- 1-- ---
l l l: i

l i l ! l

t·
l t-- -- i--l·- -t ·

l l

t .. ... J_ - - f-- -- l- l

l l
t-- -

l l
1--+--+---+ - + i -- - - 1 - _J___

l

l
__}__ _

l
l

l

i

l
j +

i

0 enaks1alt trykklorsok

1 5-+ 5 bruddelormaston <\<
10
V konus uforstyrret

konus omn')rt

+ v1ngt>t "
-

r­
I

\ - t

-. -
l
:
;

l

l

i

l

- j __

--

l

!
•
i

L
l

-+

.
l

B O R P R O FI L Tvpe bonng l' 1svs aug - 86 _-
OSLO BYH ALL Datoboret 3/7-86

r----- · - --- -- -- - ----+----- ----

OSLO KOM Ml JN F Bonng nr . 1 ___ _ ll_ fj _0 "' _" _ '" _ -tfJf t1øotekntsk kontor
_...... l

NO: G1'11{:
l " '

2186- 1
· - - --- ------ -- -



,,--..---1

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

l

E Materiale
"'-o

kote

FYLLM ASSE

Avsluttet

,
G V: grunnvannstand

O Odometer

T treaks1alforsøk

K kornfordeling

Vanninnhold

20 30 40 50

- -- ---- --

l --i

--1-- --- >-+--+--t---,f---t--1

--- ---i---+--+---+---+-+--+--

---1--- - -- t-·-··- ---e--
l

-- ·-- -- ---t--f--4- -
l

--------- -----

--

! i
. - . +

! l

o naturlig vnnrunnhold

1 -- (WP) plastisitetsgrense

--i (WL) flytegrense

P dens1tet

l94

1.94

1.87

SkjærstyrKe kNim 2

1o 20 30 40 50

_L --r -
l l

l
l

- -----+--+---+-+---lf--+--+- '---
!

1'9.
i'-..ill.

r--t-7
"l(

.......,

__l

....... l 9

3

1P) z
2

-<h

- 1--· --i--+-+-+----1 -t-+-- -- - -f----

-- .. -- -- f- -+--+--t- - - -+---+--+---+---!
l l

-- -- --- -1 --i--

t-- >---- -- --

l
r-- -- ----+---+----+--+---l--+-+--t-- --r-

i
l

t 1-+--
' ' l

j • tl .
l l :

c--·
l

- l --l--L- - L Li - l

0 •'naks•all lrykkforsok

15 . . 5 l1rucideformaston "'o
10
V konus ulorstyrret

Y us omrOrt



l
l
l
l
l
l
l
l
l
l .
l
l
l
l
l
l
l

E
Materiale iai ... % p

SkJærstyrke kNirnu
+ '3.6 E '

Vanninnhold
.o kote

11m3 ...>- >-
o - v rn 20 30 40 50 10 20 30 40 50 rn>

l l l l

tFYLLING l
. t ' +

'

--l l l

- ·-- --- -· -l -+ t l

l
' ! i

......... t- - -i--- r---
l

!'--. -t
l- j... ·-+· -+--j i

litt sandz . \ i !
- -+-

'LEIRE - r- -·- - -· · - - t - r· - --+--
og grus \ l Lslaraholdig

r-- \1 I ll --t - -- lrv ;_ :SLAM ,-.J -- r-- f- ·- r-- + --- t------+- ·

71 4 V::1 1.50 ! l l..,rt i i i l
- r--- -- ·1 - --j ··-- - +- , _ -- -·i ; -

l i :

/r--o )
l l 2tMrskorpe ' / 15 1.89- -

'"\ ! 3
klu11per litt
humus t=> ; 1

F'D .84 'l?- 2
16 lø' -l:::::oC' l 3

siltig r . (• l 3
f-- - ·- -r- -

\ 1.78 '
- . -t

_j__ 5
17 • i 4
.....-- l ) .. ] l \18 Ill ·v 5

l' r-- .' ':H1.86. l. .ø_ l 3

" i j r----.s;y , 3

\> 1.85 , 1w ·- ·-----:2
l . . . N p l 3

/.....--
1.84

P' 2

/2\ . v,. d ! 2
. !!) l 3

/r- . 5

/ 22._
+- -- f- - - -- 1--r-- --- 1.84 ··-- f- -- --- 3

l 'y i 2
/. - I +r- I: p ! l 3

/23,
- - -- f-t --- ·-- -- 1.88 - · - i'- -t-t--- 1---- 3

l§ ' !" (l': 2
/ j_ -1 -- ! l

l

/ . - ·- -· .. - +· -- -- --- ·-- - --· +-- ·· >--·
l l l

l l l
/ i l

-- r--- ·t--
fo ,_ _ 5r 1.89

/24 -3 -- -- ·- -· r- - - - ..... 6
./ l 5

Avsluttet
l

-- -- - ,_-- .. · - - r--- --· -· r- - - - - ·· +--- -- - -- t-- ·
l : l ! l

' -- ... - l - - . t · -+- - , _ i ..-
l l

i l.,. i i ! l : l .
____ J_ ' l i t __j !' l i

-- t +----- - -+ -· l -- .j -·+ ...
;

' l '
:

f--L-- ---- - - ----,____
GV : grunnvannstand o naturlig vannmnholu ø enakstall trykklorsOk

o : Odometer .,__ tWPI plastisilelsgrense H•+5 brud deformasJOn %
10

T : lreakstalforsok --t (WL) flytegrense V konus uforstyrret

K : korntordeling p densitet • konus omrort

+ VIIIQI l'Or l
!------- -- - - - - - - - -·

·:._BOR PROFI L fypebonng Praveserie 54mm
OSLOB YHALL - · - -

OHIO llOIP.I 1 6/6-86 K w!rP.I c:;o : c 1 :r:-- - - - 3 --

1\ ; OSI OM M U Nf Bnnng limit•• kltrt n

>( l kontor 2186 - 3
·:!_ ._ ._ --- - - - - - - -- - -



l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

l
l
!l
l

"' ·1 .' '

: Materiale

}5 kote +3 .2
b ---.:;;

FYLLMASSE

- -
LEIRE siltig

Avsluttet

Vanninnhold

JO 40

-1 "t-1 -
l

!------+--+- --r- - -- -- --

---- r--

t---- -- -- t-

- -- --- -+-----+----+---+--+---+----

l--- -- --- t-- -- -- -l - ---

__ J__-+- - -+- - ---
1 l

f- - ----+----1 1------+ - -----+- ----+ --1

- . - -- --- t- -+---l f --- --- - -

- ------

l-+- - ----
'

G V : grunnvannstand o naturlig vanmnnhold

O lldometer l-- (Wpl plastisitetsgrense

T treaks1alforsok (WL) flytegrense

K kornfordehng P densllel

Skjærstyrke kN/m 2

20 30 40 50

l
--+

!l- - --
i

: l --L_r---: ---
1.91

1.88 - i -· +-- - - ----
1 l

! l--t- --+---

-
l
-- 4

l l

!
l

- r---1 - t--- -
l

l l !
_ l ---'c-- ---4--+-+--+-+- -1r-+--l

i- +-- r -- --
1

!-

l - - J - - t--+---+----+---+-- +----1
l

--! -- - -

. -- - - -- -r--

-- f------ t-- - -- -- -- - . --- +- --+--+--+---1---t

i l
' • r -- -- · ·- --+--

l l
l

l ; i
l. + l - 0. - -r - -
: l t

--
0 .mak:mllt tryl<kforsok

brud<1eformasron
lO
V konus uforstyrret

• konus omrllrt

+ f

------------ horing Prøveserie -- j lt>!jn svs lDaloaug-86

r----- -- ----------+ -- --
OSLO __ ___ __ ---- \ SQ _:(. _t

OSLO K()_M_M_U_N_E __ ___,._ B ,_ o_ "' _ '\l __n_r _ _ 4 ____ _ r : ·onnqn -r •_ Jnd• Qr ___ ! ___ "_2 1 86- 4 __Ueotekntsk kontor__.,... - --



l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

E
Materialeø "' r ·,',tiilllllllh OI J Of p

Skjærstyrke kN/m 2 iii
1 J 3.5 E > ' tO
.o kote + 2

c:-·
>- ---v

>- ttm 3 a.2!
o (/) 0.. l.U 30 40 • 50 10 20 30 40 50 (/)i

+-··--·· - .... · - · - ·--- ··-
F YL L M AS S E

l 1 \ '; . ·1- ··--t-l
i ..

Q,P y - 13

L EI R E ---- 1.98 1-- 111siltig l ' ..fli v ;:::Q'10
humusholdig r - 1

- -+ -- J l' T
/2 ..

1.97 /l l "'(

""
1

--r n::::::: - - 3
1--- 1.97

.r?' 2
..§.. siltig ..._ ';]'

....... l
2

---
l 2

V 4, l • kr' , 2

l? 4

Vs --- --- -·- -· 1.82
• r-w. 5

r H> ) 5
siltig 6, ' 1.78 l 6

6r -- ' 4
7,

-- -- -- -- f- •r '_,,_ l 1.77 /' 5,.,
r f" 4

1--...-· · - ø, l. 1.82 \ "l 5
4

-; ø
9,

3
1.87 l 5. 3

1.83 l, 5
V 1o, , V -.;\., 4,vr 'V> 'l .. 4

V,,,, 1!1 1.82
Ilt \vr ___.,..,; 3

V 12,
- ... ----- 1-: 1.85 i ' 2

: rtf' l 2
V, _ l 1 ,,., 'ij 7' ' 4

--- -t - 1.82 4
15 V 13, 4

Avsluttet . ·- L. -- ""- ---- -· --- ""-·.. · - -- --- -·- r-
l l l

--->--- ----· --· 1-- --+-
---- -- -- ---·- ----- --

l

l.. ·-- -.t- -+---- -· ---- -- ···-<---. -- --- ·- ---- -----+--. t ·-+-··

l i ' l i i

J . __ l ---t i -i j __--+-- ·- -1 --· 1--- -- --- .....--·

l l ! :
l !l ' l- - -

G V: grunnvannstand o naturlig vt.HHlH1nhold ø enaks1alt !rykklorsOk

o Odometer f--- (W Pl plastositetsgrense 1 S.6 bruddeformaston %
10

T treaksialforsok ---i (WL) !ly!egrens" V konus uforstyrret

K : kornlordeling p densttet • konus omrOrt

+ ';iltSl\'!•.)t

----- --·-- =r- --·--- ..
B O R P R OFI L r dl!! bortng

Pr111veserie 54mm Tegnsvs ') ''''aug.86
--------- -·--·----··--·--

OSLO BYH ALL i> 1!0 llOif'l 1 1 /6-86 :_c-t I L--------·--------------·--- f----------·--------------· -- -- .-·-----------------------

8 OSLO KOM M U N E H1 H111q nr 5 Bonnq nr IJn<IPrQr kiHI nr

Geoteknisk kontor 21 86-5
\ ....

... -·--·--·-- .... ------····----- -----·-·-



l
l
l
l
l
l
.l
l
l

l
l
l
l
l
.l
l
l
l

E
Materiale z o

.o
3.9 Vanninnhold o/o

p
Skjærstyrke kN/m 2 ·u;

D + E c-n kote Gl
11m3 CD!!!>- >- Ito y_ 1/) 20 30 40 50 10 20 30 40 50 ø·;;

FYLLMASSE 1-- -·-·- 1- . -

l-- - . - - - - ---- -- ---- - ---
l ll

- -
....._, - f--- -- f-

LEIRE

""' lY 1
7

siltig 1.91 5
44f--

l h 1--- ....
\lli:-J: - - ·- -

m/ttrrskorpeklumpe lw r.( - 15

V r 1.81f1 4f( __.liv 14

V4s rl' l ' 5
,Ir bø 6

V r ) V '\.
V 46 1.91 ' 2

m/tørrskorpeklumpe \ d./ l-l 3
.tl ' """" 2

Avsluttet

..
l

tl2

i

- c-- .. --- l- · -- - ·- -· - ·-.
'

l ! l
; i l T l

- --- -- - 1-- -- -r - -- ··- - -r
r _J_

-- f- .. ! ---
i l l l

1- f--- - ·- ---

---- --- 1--- 1---- ---- -- 1-- -- - f--- --t--- --- -

-- 1----- !--·

l l l
- · - -- - -- 1- · -l - l ' . --- · - .--

l
.

l l l '
l !

l H--l i ! ! l ' l-- '--- -- -t-- - - - r -- t· ·• .
l l il ! ' l-------·--·- --

G V : grunnvannstand o naturlig vanninnhold 0 enaks1alt trykklorsOk

C> Odometer t-- (W pl plastisitetsgrense 11+5 brud deformasjon Ill!
10

T treaksiattorsok --t (WLIIfytegrense V konus uforstyrret

K : kornfordeling p densitet • konus omrort.
+ or

- --- - ---·--··--·-- - ----- --
1 Q"- svsB ORP R OFI L Type boring

Prøveserie 54mo L ______
OSLOBYHALL - -

Dato boret 30/6-86 " o No=ctr-- --------- - - - - - - ] -- -
. - -- --

6 OSLO KOM M U N E nr 6 Bonng nr lJnderqr " 1 l l l f

Cif!OI@knlsk kontor 2186-6
;J. · - ---- -- --· - - ··-- - - - - -- --·-·



l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
·."" .. lt')

,,
"'·:>..•ni

E Materiale o 'ø p
kNtm 2

;:.
D Ill Vanninnhold % Skjærstyrke ;;;

"O
kote+ 3,5 E > c-.o ,.,

vm3 2!,.,
!/) Q. 20 30 40 50 10 20 30 40 50 <Il>o

l
c---,..._..

F YL L M AS S E l
c----·· " r--- ·-- -

r- • 5
4l EI R E si ! fl g St. tt 1.8c ! t 4

m/tOrrsk. kl· ....- ' 4 - ., V 7
55

-- !--··

1 - 1.9.1! .Il'"}' 5
si ltig 5

/r
1.81I t " 5

- 10 9 i• J 4
..§_

"""-
l

fli1stet pr OVen
L EI R E Vr-- .)! 20s-z 1.95 ;"" 1

Avslutt ei

l Q

' ''
l L. l

--- ·-- -- -- .......

;L§
-- c--- -

- 1---

--

-

!
l·· .. --· - --l ... - -· - :---1-··--· f - .... --+-

i ! !

' --+-li l

1- +--r--- ----- ---+-i l
! !

! --'---· ----------
GV : grunnvannstand o naturlig vanninnhold ø enaks;alttrykkforsok

o Odometer 1 -- (WP) plaslisitetsgrense 15 . . 5 bruddeformaSJOn '\'o
10

T treaksialforsøk ---t (WL) flytegrense V konus uforstyrret

K : kornfordeling p densitet • konus omrort

+ \'i!)Qf'tHV

- --------
--- T;;g;-; lB O R P R O FI L l IHHI!lQ Proveserie :,4 mm

OS LO BYH AL L i.J;I' h1 HPt 3/7- 86 vart re' S O: C ::Z:

( \ ' l '

·-·- -- .. --- ..... 1 ..... ---------
OS L O KOM M U N F l t "-' 7 Jt'!(i: .. dt l1•tHi nr

Geoteknisk '.on\fil
21 86-7

--- ---- ..... L ... ._____... - ------"" ---- .. ... -



l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

a:
a:o...

E Materiale o<i a Ill Vanninnhold %" + 3.4 E >
D kote ,., !

---..:;; (/) n. 20 30 40 50

F YL L M AS S E
----

1\
l"" !'-....

' :-......

L EfR E 'ttj
siltig

'
• '1.

vr l)e
tørrskorpeklump [/ 4t

tl

- · · - v 49 •
Avs tuttet

: t -·- f---- -- -

Jjl

4=+ --
l

.12
--- - "--- +--- f-- - -

-·-

'. i ..··-

l

i
: [ ll

.-------------
GV : grunnvannstand o naturlig vanninnhold

6 Odometer l-- (WP) plastisitetsgrense

T treaksiattorsøk --i tWL) flytegrense

K : korntordeling p oens:tet

----
B O R P R O FI L Prøveserie

o:: LO BYH ALL 117-86
------·- . ·-" -· - ---

· Il O SI u li 8
hnntor

p
Skjær styrke kNifn 2 :;;

c-

ttm 3 w2
lO 20 30 40 50 w>

r+-- !
·-- f- ---1--- +--- ·--

i
!

!-- 1---- - -- r----t--+-
i '

"

6

1.88 -- r.-- 4

I J Jb 7

r '""1[\
3
3

.. l' !"'---. tm 3
...... 2

1.88 "-· 2r«. 2

tt
--

-
: :

i ! l
i-- 1--

-+-- -
i

---t- <

.
l

f--- --· r--
l i

! '--- -·- ' ·•·
l l l l i

+ +--1.
i

1----f-- ...--- < ...... 1--
i

ø enaksialt trykklorsok

u-.-+-sbruddelormas10n "'o
lO
V konus ulorstvrrel

• konus omrOrt

+

54mm
1 svs

......

...-----_.. ·------------·--· ------ .......f-
so:c fr.. ..... ........._

f'H l lnds-•rqr k..-trl nr

2186-8
-·--··-·------··



l
l
l
l
l
l '
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l ,
l

l
.l

l

E Materiale 2 p l .
4i <l> Skjærstyrke kN/m2 i
"O E > Vanninnhold o/o C:ij.o kole &

tJm 3c .....t(/) 20 30 40 50 10 20 30 40 50
l _J

t-- f--- -- .._ l J_ ----

FYLLMASSE l l i. l l ! ! l [ l l--t l
- · ·· - -- --- . . -- -- +-----r-- --- t--

l l l
l l \ --t-.... - .---- ---- ·- -

l\..

LEIRE r l• l b 6
siltig 1.90 7

25 --- - - f- - 1--
fl'. J -- - -·

litt humus 9

r K 1.93"' l) 7
1--- -

siltig 26 l
(:

pø .. 7vr _::, ! p
--...;.. 6

f- -- ---- ? 1.74 2
t1rskorpeklumper V 21 %" -t% 2r..._

V' f( 1 )l• 1
_ ._

T 1.89 1V 28 I J' l !:"t"--"1 1

Vr- l / 2
2.15

TØRRSKORPELEIREV
,.

V. - h> re. u-- 3

LEIRE V 3Q
1-- 1.98- - t- - - ·--

! \, ....... 2 . lt1rrskorpeklumper
r l' l

Vr-- 2

3\
-- 1.92 2

r12 ..... 15:...v 4

\ .Ø'
..... ''f 3

l 1.80 l ,. 3· siltig
r- l 11l

-.........:9{1 3

J
- 1.81

)" !ro{
3_,,.....

r- ,l( <?:- ., 4
1.86 4-- 34 . 1m 4

/..--
- +- -

3
f - 1--- -- 1--- -- 1-- f-- T 1.85 --- -·

'
3-

li . 2
- ..___

- _;_-· --- 1.84 r -- t --k4 3
l l i 4

V L t -
! -lV -t - -- -- - -- _J -

! l

ll
V l l j __

l
l

V ----- ·-- ·-- -- --- --- ··- -- --· ·---

V
1-- -- f--- f- - 1-- - -- -- --- -- --- --- -- -

k- l ' __.JI !\fl 2

V 311- t- 2

V ' : 1.88 l't 4

Avsluttet l
l

1 t . - t - - i - - l - . --+--- . i -- -+- --+

l
i l l i i ' i ! l l
l --+-H-,-+-- i j -t-+- · -- ;- -- ·-- --t· -- -..-

i i ! i ; '•.. - ------- -
GV : grunnvannstand o naturlig vanmnnh Oid ø enakstall trykklorsok

o Odometer 1 -- (W p> ptaatistletsgrense 1!i . . 5 bruddeformaston %
10

T lreaksialforsøk --4 (WL) flytegrense V konus uforstyrret

K : kornfordeling p oensitet • konus omrOrt

+ llingebot
fo-------------- -- -- - --- -l - ---

B O R P RO FI L Type bonng • fP!ln Dato

_- ·OSLO
·- - -·

BYH ALL Dato boret

-· - --

; ft OSLO KOM M U N F Ronng nr

Geolek.nisk konlor....
,___ _ __ __ _ , _________ _ l __



l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

e Materiale oti .o "' Vanninnhold o/eE »
kote Q:.. d:(/) 20 30 40 50

FYLLM ASSE

LEI RE 5 .
slamholdig

- · · -
)J

siltig sandig 38 r- ....,
flitt sandholdig ......-

siltig 39, ""'..§. ..,

Mi te Pl IV n
siltig Ir-

40
m/t1rrskorpeleire .

vr
[ / 41
Vr
[ / 42

vr i4

V 4.J el.
10 / Ni>

Avsluttet

.. 1---- t---

--· >---- ---- --- t---

l<;
i i l i-

l l ! !l- -
GV : grunnvannstand o naturlig vanninnnold

o Odometer l-- (Wpl! Jiastisitetsgrense

T : treaksialforsøk ---1 (W L l flytegrense

K : kornlorrlellnq n cir>nsitet

--------------------------
B O R P R OFI L Type t)onng Prøveserie

OSLOBYH ALL hnrr>t 3
------- --- -- ···----------- ------

fi OS L O KO M M U N L Boring nr 11
Geoteknisk kontor

"..,

lf
p Skjærstyrke kN/m2

tlm 3 10 20 30 40 50

r , 5
1.87 .nJ a

4
...., 5

T 1.86
V 5...

1.82 l
2

r- r«.r- 2
1.91 1

L.._ ,._
"'\\'. 2

1

" 1.95 r--...
lø.-V .....-"
'...}_ "';

!"--., 1
1.96 l r- .......... 2

l
'-

--f--

! l
-- -- -- - -- --r-- -+-- ·-·

'
l--f----+---+-

i l l ;

ø en aksialt trykkforst'lk

1 5.5 bruddeformasjon %
10
V konus uforstyrret

• konus omrl'Jrt

+ VlllQt:tlOI

54mm Tegn

t•-..nrfrct .. _, __1_!:_--- ··-···--

Borinq nr Un<l>"q' r.;;rl ! l j i!

2186-10



l

l
l
i l
l
l
l
l
l
IJ
l
l
l
l
l
l
l
l
l

Materiale

kote

fYL L M AS S E

lr-
L EI R E si ltig 68

m/torrskorpelf!lire1 ..-r

Avs lut tel

t/69
Vr­
[/70

.,

Vanninnhold %
20 30 40 50

r--..,

" ""
....!--- ..

lA

(

f---+-4--+·--· .. -c--···

l l l

l ' !
l

·--+---+--+-+--
l

1.90

194

Skjærstyrke kNtm2

10 20 30 40 50

,,
!)

t
; L...t-- 1-

r- "-
.........

._)1d§

1·+- ....L .. -+--
1

•Ir

)
"Jf'."

10
12
6
6

2
3

-r- ---+-
G V · grunnvannstand

O. Odometer

T treaksiaftorsøk

K : ko1 ntordeling

o naturlig vanmnnhold

1--- (W p) plasttsitetsgrense

-i {WL) flytegrense

p densitet

Ø enakstall trykklorsoK

1 S . 5 bruddelormas)On 'Ill
10
V konus uforstyrret

Y konus omrort

+ vinqt-h(lt



l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

l
l

E Materiale :8.,; 11 % p Skjærstyrke kNtm21:l
+ 3.4 E > Vanninnhold c:-

kote o
ttm3....t-v 11) 20 30 40 50 10 20 30 40 50 Ul">

-· 1--- 1- - J J- ·- t--

FYLLMASSE i

. i'.G'/S l- ·

- Ir- re. l<\ 4
LEIRE siltig -

'- - 81.89 _..li 6litt humus ' IG •
t1rrskorpeklumper Ir- 5

-· ·-· 1.89 l-- - -- · - r- - --- r-- 6
siltig l. 5

vr c t:;::!l / 7 2

rra/ t•rrskorpeleire [/Gq l l 1.72 l A-V I . J
,...... 3

2
und og grus l rf' JJ 3
t•rrskorpekl. 1.95 [-.: ltt"iii

3•..' 2

Avsluttet

l- - -1-- - -
!

.LQ

l,.._
f- - - -

--

! . .. ··-- - -. - l - -i' : -· l ·- -
' l l

H- ---
-t i l ! '

l ;

i ·- 1-- -- . i - -r
__.__

l

··+ --
l _ _j-- -- -- ·- -·· --- .. J
l l

l i l

- l- 1-- -- t-- - -t--
- -- ·-- ·--- . --- +-- f-. · - · t-- ·-- -

-- · ·- l- -·· f- - -- - -

l l l
·-.

__...,._ __

: +- -l--- · r- - ---1----

2() : ' l !

U. i - t- . ! -l ---
l

L t- +- -+-_ _J_ __ +- - --- j- . .. L- . .

l i !l ! !

-· --- '-·

GV : grunnvannstand o naturlig vanntnnhold 0 enaks1alt trykkforsOk

o Odometer t-- (WØlplast•sitetsgrense 15 . . 5 bruddeformasjon %
10

T : treaksialtorsøk --1 (WLI flytegrense V konus uforstyrret

K : kornlordehng p nensitet "' konus omrOrt

+ vmgehor
r--·-- --- - - - - -- - -- - .-----

] n .•;-;' aug-8 6BOR PROFI L nortn(l Prøveserie 54 mm Teqn svs
OSLO BYHALL - - -. _______"_ ·--·-·- --·--·-· ·----- . .. .... -·- ---- f-- ·

f) l hl b•""' 1417-86 Gc:; C-t :z:-
·--- -- - - - - - -

l
- -- -- . -- -

8 OSLO KOM M UNf HUrtrl\.il\1 14 lor llncftHQo kart r

"'• i

2186-12
l .. / Geotekntsk kontor J



-l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

Materiale !
I l Vanninnhold o/o

kote d: 20 30 40 50

FYLLMASSE
i\..

1\.
r- -LEIRE siltig 71

'
...r- ill l

litt hwMis r K
siltig 72

(l) V 1111

tuM!sholdlg r-
sitig

litt "'-'• l'l

/ l'cl

Avsluttet

.

r--

.L§

·- - -- ·-- 1- f--

( L _________________
! !

--

G V: grunnvannstand o naturlig vanninnnold

o 6dometer 1 -- (WP) plastisitetsgrense

T treaksialforsøk --f (WL) flytegrense

K : kornfordeling p densitet

--- ·---- ---------------·-
B O R P R OFI L Type bonng

Prøveserie
OSLOBYH ALL t>orpt 717-86

-·-----------···------ --·--ø.. OSL O KOM M U N E Elor>ng nr 15
Æ : Geotekn1sk kontor. • ..".-.v

p
kN/m 2 jSkjærstyrke

vm3
C:Qj

10 20 30 40 50 eX l

4
1.87 3); li L ...._

'.. ....... 7
1.88 ./

"'""
3

E r- 5

l" ) 10
1.90 12... l 'OI

l." 6
4

1.86l+

1 - -- -- --

--- -· l-- - --- -- - 1---

--

1-- --- 1--, --- f--, -

! l !

i +-- l
··---H--

ø enaks1alt trykklors()k

1 5.5 bruddeformas,on %
lO
V konus uforstyrret

y konus omrort

+

54m.m
---- ---------·---- ·--·--· . -- . ·------·--- ____ l ___ -- -- -· -----

svs Ddtoaug 86
----1--··----

dl 1rc-1

NO: (-'/71 :----- -- ------· --------- ·-------
[1(Jf!flg lJndc'rgr h.a11 T(>qn 111

2186-13
·----



l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l '
l
l
l
l
l
l
l
l
'l

Vertikal spenning av '· kN/m 2

o 100 200 300 400 500 600
o

5

700 800 900 1000
35

cf. 10 - - - - - -
t----+----+---+ - +--+ - +--- -+ - --+- -- -+ - + ---·

co·u;
ca

- -cp

t--- - -------11-------t - - -- --+- - - ---- - - - -- f-- - -+---+- --t
E

l

J2 /
- --- 72_ - - -t-- - t----1

"'E.......z
t----t-------l-- - --+ - / / -

a: _ ..--- ......v JV
V \ /. V -6

\_ /V //
V '\ / / --r- -

/
/ l Q- -1 -- -+- -- --- E

- / - - - - o--- -- - --- ___ - __----+-- _ -+- _t-- - - +- __ - __ - f- -- -----+------1

__+_- __ -_-_- __-_r __ __---- +_ -- __ __ -_ 5

-- ---- -- -- --
tt-t-+--+-+--+- - + -- - -+-- - +-- --- - --+- -1------ -+- -----

o
1000o 100 200 300 400 500 600 700 800 900

Vertikal spenning a ' kN/m2v·

Ma teriale Anm.
Boring L.ah. lDybde la vo' ap· OCR 1M .MNtm 1 m for (T r' l

ril nr , rn lav av >a ., · kN /m2
-- ------ --- -- ---· -+-- ---- . .. --- - -- f-- - - --- ---- +--- -'- -+-- - -'---+---- - ---- ----- - -- -- -----+--- - ---1

r·:-:::-2? _- __ __ ..-r-i Q Prove 1
0 _,. __ L

l l
CD OM E TE RF ORSQK
RPiattv deformasjon
KOl Il l J1 1:, • ll\Jd ul

OS L O B YH AL L

·-·- -

OSLO KOMM UNE
kontor

'\J.· ..

M f
l

1 /
'----,, L----.------

tT '
r

er ·
p

(1'

V

Modul for leire :
Tegn . SVS

se p- 8 6
.. . trtref

<Jv ' < a.... p

M = konstant

1.- q 11 nr
21 8 6-14





l
l
l
l
l
l
l
l
l

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

::-+-+-t- ----i'_
l l

--- -- ----

g_2.

3.

1. l

o
a_
.l:::

:J

l)

o. 2.

epsilon 4

;;-- -

70

60

50

40

30

20

10

/ 1---
.::- ·

/.-- -l
.

+fo
-10.

-.

o.
epsilon

2.

4
100.

80.

o 60.
a_
.l:::

N 40.
........
>ar 20.-o
m....
(/) o.

o. 2.

epsilon 4

Fors.nr Symb Boringnr

+ 10
2 <l 10

4. 6. 8. 1o.

---------
- --

!

4. 6. 8. 1o. 12.

i
l

_.L_ __ __
l

_j

l

4. 6. 8. 1o. 12.

Lobnr DybdQ. m si gO'kN/m2 sigc'kN/m2 ForsøktypQ
28A 6.80 80.0 106.0 CIUA
288 6. 70 80.0 55. 0 CIUA

TREAKSIALFDRSØK
Mox skj•rspQnn ing. porQtrykk og G -mo du l vs tøyning

BYHALLEN

21 8 6 - 16





-l
l
l
l
l
l

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

o
a..

::t:

t:l

o
0...
..r
::J

,·? '-},

lO.

8.

6.

4.

2.

o.

-2.

140

120

100

.

.

.

.

.

A
l/
l

t

.

.

o.
Gpsilon %

/
/

: l
. l
1 /

80

60

40

20. Jf
o.

o.
Gpsilon %

2.

--

2.

100.
.

80.

o 60.
0...
.X

N 40.

'>
(]J 20.'U
[J")....
(/) o.

----/ l-

IJ
o. 2.
Gpsilon%

Fors.nr Symb Boringnr
l + 10
2 <l 10

= J
i
i

_.... J_l

4. 6. 8. lO.

-
A

4. 6. 8. l o.

i l
l

l '
l
!

l====*! i

- i
i l i i

---l

L l

l l l
l l l

4. 6. 8. l o.

Labnr Oybde,m sigO'kN/m2 sigc'kN/m2 Forsøktype
35A 13.40 140.0 187.0 CIUA
358 13.50 140.0 95.0 CIUA

TREAKSIALFDRSØK
Max skjarspQnning.poretrykk og G-madul vs tøyning

BYHALLEN

21 86-- 18





l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

16.
14.

12.

10.

8.
6. l

o 4.
a.

2.::::E

(.!) o.
-2.

o. 2.

epsilon %
20.

15.

l o.

o 5.
Q_
..r
:J o .

-5.

/ V

/
l

1 /
. Jl
Vo. 2.

epsilon %
25.

20.

o l 5.
CL
..r
N 10.
........
>
Ql 5.
"'O')
......
(/) o.

r
(/

o. 2.

epsilon 4

Fors.nr Symb Boringnr
+ 11

2 <l 11

l
l

Al......

4. 6. 8. 1o.

- ...___

f-- 1-· Ir-

4. 6. 8. 10. 1 2.

+- l
l

.rJ' ---- ---+-------'-- ·
l l -l

l__ l __ _ ___
....

4. 6. 8. 10. 12.

Lcbnr Dybde.m sigO'kN/m2 sigc'kN/m2
39A 4.40 63.0 80.6 CAUP
398 4.50 63.0 50.3 CAUP

TREAKSIAlFDRSØK
Max ekJ•rspQnning.poretrykk og G-modul vs t•yning

BYHALLEN

21 86- 20



l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

o

- 5

-10

15

-2 0

-25

2

Gvs +1 6

-

- o

1

-=r-
+

\-
' '

r-
- L

c i[

' 10

•

5 9

t +

r

- ,_ +

J
') 20 251-N

+

- - -----Ned press ngskraf+ 1 kN --..........-- · -- c 5-------
PROFI L A - A

/

LillEtorget 1

/ /

-

} -

-

_ _j

10 ·s 20.............. lSkN

:!: o SYMBOLFORKLARING

l Fy lling

- 5
Leire

aL eire , siltig
-10

BSand/grus' .

-15 - - F jellforløp 1flg. profi l under gr kart

-20

-25

Bootst Forandnng

OSLO BYHALL
Profi l A-A

TEGNFORKLARING

Dre1etrykksondermg
@ Prøvesene

* An t . fJell

rotasJon

Dato Bokst. Fors.ndnng

3 OSLO KOMMU NE Geoteknisk kontor

Dat.,

T•gn. EML Dato Sep. 86
Målestokk Kartref.

NO c 1n-Ul

1 200 SD c 11-I V

Tegn. nr.

21 86 - 21







l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

!O

-5

10

-15 - - - -

·20 -

25

·30 - -

-

4

©

r

-xx--
o

7

1 l

r- ] l-
s 'O " . - - - -

PROFI L O - O

l

---------------------------- ---------------------------- -----

-

l

8

@

""o

''t

t-

k
f---- f

-u
H

l--

H

r-..
-

1 10

NF1dpre

---

[ X+------ 7

=-l l --
l
l

1-
-

l' lO 30kN - - - - - - -

KN

l

/ GYS •1 8

-

11

@

! I F /

!O

' - 5

rIL:;

KJ
,-

--

.

t b - -15

i-

1 +---+- 20

-
-

li
-25

-30

Boks! Forandring

OSLO BYHALL

Profil D - D

SYMBOLFORKLARING

Fylling

Leire

Leire , s ilti g

L eire , slamholdig

Fj ellforløp iflg. undergr.kart

TEGNFORKLAR ING

@ Pr øveserie

Dreietrykksondering

J" Antatt fjell

Økt rotasjon

f--
Oato Bakst Forandrin9

Tegn Amo

1 . 200

Dato

Dato Seot.86
K&rtr ·

NO [ ,11-I U

50 [ 1l - IV

Geoteknisk kontorA OSLO KOM M U N E
Tedn nr

2186 - 24
l



·. l l.
\

\ 'l .... __
.\\ .. .

-14 · 7.- ,

l

-_f : ,_- ... -_-
-, -:- ;;--
--- .\- -

_-\-

\ ---- .....--
--- :_---

--- - ......,_- - -- -­-- ---

-- ,.,.- - 13·4
- p -;;.23·7 _. : -------

_"_...... ::22.·5 .... -- t l
_ - 15-'1-- - ... ( l L; . " q· . - 28·8

- - 29 ·s
l •

,' - 26 ·0
l

/ -..l'S ·S

\

' ' ' ' '

.

'::45·2
-1't6 2
l \

_.,....

lT-1.

-47·2

- 48 ·0

- .la ·1

' --·--
-2 8 ·6

--- --

_ _;._"'>!'5-:-____ -, ·:;,

- 1

\ 1 3· ;
J

- 13 ·1

'3·7

l

l
l

l

l

Bo kst [ Forandring

OSLOBYHALL
Situasjonsplan

- 21

med

/ .
- 27 ·2

\
- 3-J· S

". .... , /

-
r -

Dato Bo kst Forandnng

f jellkotekart

3 OSL O KOM M U N E Geoteknisk kontor

/ ·
J . /

Tegn.

----

EML

-
Da to

Dato

Sep . 86

/,

18

· -

Måles t ok k Kartref.

NO c 1U- Ill

1 : 500 sa ( 11 - IV
Te g n. nr

21 86 - 25

/



l
l

· --

,
\

\

\ _....- -
\
,.

'·

-

l ,. ,
l '

l ..... ' .... Q "
l '...
l .....+

(
\ _,, _- ....

_.ø_

o

...

,..__....>1....&.:.:!.....-- 2 9 ·) /

- ..._,
,,

Boredybde

...

,

...

l
l
l
l
l
l
l
l

',
l

,
l

l
l

'

l

'

o

' ,
' \

l
l,,

•

,-

l,,
l

/
/

• X 50

,,,

----.::­
N

_..,

\

l
l
l• ,
l

l

'

l
l

l

.
l

Bokst l

()'l
o

Forandnng

l

,,,,, .
1

/

"""",·- , ,. /-.- ,

",

./ " ,
",
,

-
--

OSLO BYHALL
Situasjons- og bor plan

/,
,

( t OSL O KQM M U N E

,

/
/

\
l

'l
l
l
l

/

l
l
l

l
l

/

l

,
" l

Dato Bokst Fora"dnng

Geotekn i sk kontor

Tegn. EHL
Målestokk

1 : 500
Tegn . nr

21 86

Dato

Kartref

o
>

Q)
(/)

'-
(2J

<[

l
l

l '
i/

Dato
· -

Sep . 86

NO C 111-11

so c 11- IV

- 26


